2614/04.112.2025 година на Изпълнителния директор на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“.
ОСЪЖДА Фондация „Асансьорна безопасност“ със седалище и адрес на управление [населено 
място],[жк],      [улица],  ет.  3,  ЕИК[ЕИК]  ДА  ЗАПЛАТИ  НА  Изпълнителния  директор  на 
УМБАЛСМ  „Н.И.  Пирогов“сумата  от  102,26  (сто  и  две  и  0,26)  евро,  представляваща 
юрисконсултско възнаграждение.
РЕШЕНИЕТО е окончателно.